
Potvrzení objednávky inzerce č.: 1113173 ze dne 16.4.2021

All web

All web

All web

All web

All web

Objednatel:

1113173-01

1113173-02

1113173-03

1113173-04

1113173-05

Převodem

INFOCENTRUM MĚSTA Karlovy Vary, o.p.s.

Josef Dlohoš

Typ úhrady:

Agentura:

Husovo náměstí 270/2
36001 Karlovy Vary
Česká republika

IČ: 01440578

Telefon:        +420602481825

IČ:
DIČ:

e-mail: Libor.Kubin@denik.cz               
VLTAVA LABE MEDIA a.s.
U Trezorky 921/2
158 00 Praha 5
Česká republika

Vedeno u Městského soudu v Praze, sp. značka B 18970

Č. o. zákazníka:
Inzerent:

Seznam inzerce:

Titul
Číslo inzerátu CenaKampaň

Denik.cz

10 727,00 CZK

(10.05.2021 - 09.05.2022): 19/21, 20/21, 21/21, 22/21, 23/21, 24/21, 25/21, 
26/21, 27/21, 28/21, 29/21, 30/21, 31/21, 32/21, 33/21, 34/21, 35/21, 36/21, 
37/21, 38/21, 39/21, 40/21, 41/21, 42/21, 43/21, 44/21, 45/21, 46/21, 47/21, 
48/21, 49/21, 50/21, 51/21, 52/21, 1/22, 2/22, 3/22, 4/22, 5/22, 6/22, 7/22, 8/22, 
9/22, 10/22, 11/22, 12/22, 13/22, 14/22, 15/22, 16/22, 17/22, 18/22, 19/22

52,14 týd.

Komerční prezentace 

40 000,00 CZK

(24.05.2021 - 30.05.2021): 21/21 1,00 týd.

PR článek SPECIAL (denik.cz)….první pozice 

40 000,00 CZK

(14.06.2021 - 20.06.2021): 24/21 1,00 týd.

PR článek SPECIAL (denik.cz)….první pozice 

40 000,00 CZK

(16.08.2021 - 22.08.2021): 33/21 1,00 týd.

PR článek SPECIAL (denik.cz)….první pozice 

40 000,00 CZK

(13.09.2021 - 19.09.2021): 37/21 1,00 týd.

PR článek SPECIAL (denik.cz)….první pozice 

Celková cena (včetně DPH):

DPH 21%:
Celková cena (bez DPH):

Všechny spory, které vzniknou z této smlouvy a v souvislosti s ní, budou rozhodnuty v rozhodčím řízení podle zák. č. 216/1994 Sb., o rozhodčím řízení. Spory budou rozhodnuty jediným rozhodcem, 
a to  Ing. Dušanem Benžou, CSc., bytem Žižkova 6, 602 00 Brno. Pokud by tento rozhodce nemohl spor rozhodovat, případně by odmítl spor projednat, funkce rozhodce by se vzdal, nebo pokud 
nepřijme funkci rozhodce do 15 dnů ode dne doručení žaloby, je spor oprávněn rozhodnout rozhodce Ing. Zdeněk Burian, CSc., bytem Jubilejní 32, 620 00 Brno. Pokud za stejných podmínek nebude 
rozhodce Ing. Zdeněk Burian, CSc. rozhodovat spor, je oprávněn spor rozhodnout rozhodce JUDr. Zdeněk Bouček, bytem Šumavská 31, 612 54 Brno. Rozhodčí řízení bude zahájeno žalobou, kterou 
podá kterákoli strana na adresu Česká komora rozhodců, Brno, Jubilejní 32.
Rozhodčí řízení bude provedeno podle právního řádu České republiky a bude se konat na základě písemných podkladů bez ústního jednání. Rozhodčí nález nemusí obsahovat písemné odůvodnění. 
Rozhodčí řízení končí vydáním rozhodčího nálezu nebo usnesením. Rozhodčí nález nabývá právní moci dnem doručení a je vykonatelný.
Odměna za rozhodčí řízení činí 3% z hodnoty sporu, nejméně však 2.500,-Kč (bez DPH).

Strana 1 z 1Vystavil: Libor Kubín

26330725
CZ26330725

INFOCENTRUM MĚSTA Karlovy Vary, o.p.
s.

DIČ: CZ01440578

Formát

170 727,00 CZK

206 579,67 CZK

35 852,67 CZK

Odesláním objednávky vyslovuji souhlas se Všeobecnými smluvními podmínkami společnosti VLTAVA LABE MEDIA a.s. a beru na vědomí Zásady 
zpracování osobních údajů, které jsou dostupné na www.vlmedia.cz


